Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023г.                                                                                                        № 7
с. Аршаново

	Об актуализации схемы водоснабжения Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия  на  2023 год

               В соответствии с п. 1 ч.4 ст. 6 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», ст. 41,47 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет, Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить схему водоснабжения Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на 2023 год согласно приложению.
           2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации Аршановского сельсовета в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]    Глава  Аршановского сельсовета                                                Л.Н.Сыргашев

image1.png
ﬁ e T
| Jooz| 705 | se [ormmd i |¥
100z| gor | per |orman|  EE |4
0102 | s0s | ¢ |ormad TEBT |5
. T
3 562|558 | shslomvan| TP |8
v
s66| 65 | 40 |oswad] VLT | 4]
9664 | gos | vz |t T 0
ol 7
9664 £01 | St |93 AK pmsyaioy | |
VN‘E o107 | w1 | o | osmnd it |
i
C L LD TR R
Gk e i)

O4OHY MYy O HOHAYIL0N

B e 1420741 YodoyuaL YWax")

e

oleObject1.bin